
Josef Kedroníček (carnage.cz) 08.05.24 6:53:07

pc.sat.servis@email.cz
773485883

CHERRY MW 2310 2.0

Cena celkem: 579 Kč
 (bez DPH: 479 Kč)
Běžná cena: 637 Kč
Ušetříte: 58 Kč
Kód zboží: MOUCHR241
Part No.: JW-T0320
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CHERRY MW 2310 2.0

Optická bezdrátová myš založená na bezdrátové technologii 2,4 GHz pro spolehlivý a rychlý přenos signálu s dosahem až
10 metrů. Optický snímač nabízí rozlišení až 2400 dpi. Výhodou je také samostatné tlačítko pro zapnutí či vypnutí
myši, které zajistí delší životnost baterií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 1000/ 1600/ 2400 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: 2 x AAA (součástí balení)

Rozměry: 119,96 x 75,52 x 38,32 mm

Hmotnost: 122 g

Barva: černá


